Таблица подсчета баллов для номинации «Совершенство» (олимпийские виды спорта)
	№ п/п
	Ф.И.О. тренера, спортивная школа
	Присвоение в 2020-2021

тр. году почетных званий,
награждение  государственными и
ведомственными
наградами,  наградами
муниципальных
образований РТ
	Аттестация в 2020-2021 тренировочном году на квалификационную категорию


	Выполнение и подтверждение
разрядных требований
	Зачисление спортсменов
в сборные команды РФ 
(за 1 чел)
	Участие в смотрах-
конкурсах,  итоги
которых подведены
с 1 сентября  2020 г.
по 31 августа 2021 г.


	Результативность  
выступлений 
в соревнованиях
	ИТОГО

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Назарова Юлия Сергеевна (бадминтон) РСШОР по бадминтону Ф.Г.Валеева
	0
	0
	350
	440
	0
	890
	1680

	2
	Мадияров Марат Ягсыпович (тяжелая атлетика) СШ «Строитель» г.Набережные Челны
	15
	100
	80
	300
	0
	1080
	1575

	3
	Дружков Сергей Геннадьевич (вольная борьба) СШ единоборств «Ак Барс» г.Казани
	0
	0
	80
	160
	0
	1015
	1255

	4
	Тимеркаева Диана Филиксовна 

(прыжки на батуте) СШОР «Олимпийский» г.Набережные Челны
	0
	0
	160
	200
	10
	865
	1235

	5
	Белоглазова Юлия Вячеславовна 

(синхронное плавание) 

СШОР «Дельфин» г.Набережные Челны
	0
	0
	80
	100
	10
	1040
	1230

	5
	Курмангалин Радик Батыршаевич (спортивная гимнастика) 

СШОР «Первая» г.Казани
	100
	0
	0
	400
	0
	730
	1230

	7
	Захарчук Дмитрий Григорьевич 

(легкая атлетика)  СШОР «Атлетика» г.Казани
	0
	100
	160
	360
	10
	540
	1170

	8
	Лобашов Василий Алексеевич (лыжное двоеборье) РСШОР по ЗВС «Барс»
	500
	100
	0
	100
	10
	320
	1030

	9
	Александров Александр Валерьевич 

(настольный теннис)

СШОР «Идель» г.Казани
	15
	100
	0
	160
	10
	648
	933

	10
	Гарипова Гульнара Раисовна (плавание) СШОР по плаванию «Дельта» г.Казани
	0
	100
	0
	100
	0
	675
	875

	11
	Лукьянов Алексей Николаевич 

(тхэквондо) СШОР единоборств «Кэмпо» г.Набережные Челны
	15
	0
	180
	60
	0
	510
	765

	12
	Сафина Динара Равилевна 
(художественная гимнастика)

СШОР по художественной гимнастике «Приволжанка» г.Казани
	0
	0
	320
	0
	10
	411,6
	741,6

	13
	Вавилов Александр Николаевич
(стендовая стрельба)

РСШОР по стендовой и пулевой стрельбе 
	100
	0
	50
	100
	10
	220
	480

	14
	Матвеев Дмитрий Николаевич (спортивная гимнастика) СШ №1 г.Нижнекамска
	60
	0
	80
	0
	0
	310
	450


Таблица подсчета баллов для номинации «Совершенство» (неолимпийские виды спорта)
	№ п/п
	Ф.И.О. тренера, спортивная школа
	Присвоение в 2020-2021

тр. году почетных званий,
награждение  государственными и
ведомственными
наградами,  наградами
муниципальных
образований РТ
	Аттестация в 2020-2021 тренировочном году на квалификационную категорию


	Выполнение и подтверждение
разрядных требований
	Зачисление спортсменов
в сборные команды РФ 
(за 1 чел)
	Участие в смотрах-
конкурсах,  итоги
которых подведены
с 1 сентября  2020 г.
по 31 августа 2021 г.


	Результативность  
выступлений 
в соревнованиях
	ИТОГО

	1
	Загрутдинов Алмас Талипович (борьба на поясах) СШОР «Витязь» им.М.Ш.Бибишева г.Набережные Челны
	0
	0
	0
	100
	0
	815
	915

	2
	Козлов Павел Александрович (киокусинкай) СШОР №12 г.Набережные Челны
	80
	0
	0
	100
	0
	195
	375


